

فریادنهاوند

دوره جدید شماره ۷۹ • فروردین و اردیبهشت ۱۴۰۳ • ذی القعدة ۱۴۴۵ • April ۲۰۲۴ • ۸ صفحه • قیمت ۵۰۰۰۰ ریال

اللَّهُمَّ إِنَّا لَا نَعْلَمُ مِنْهُ إِلَّا خَيْرًا ...



نماینده رئیس جمهور خودم آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی، آیت الله سید محمد علی آل خامنه ای، دکتر حسن امیر عبداللہان، دکتر یونس رجبی، سردار سید مهدی موسوی، سرهنگ خندان سید ناصر، منظر، سرهنگ خلیلیان، محسن درناوش و سرگرد فنی یوزن فدایی را به پیشگاه حضرت ولی عصر عجلت فرجه آیت الله خمینی ای و ملت ثریف ایران تسلیت عرض می نمایم.

(گروه رسانه ای فریادنهاوند)

عناوین مطالب

امام جمعه نهاوند :
مسئولان فرصت خدمت رسانی به مردم را قدر بدانند

۳

فرماندار نهاوند :
حرکت کارخانه سیمان نهاوند در جهت کسب موفقیت و افتخار است

۲

مشاهیر نهاوند :
دکتر محمودرضا مومنی
متخصص آلودگی هوا و تغییر اقلیم، نخبه علمی

۳

ستاره های دنباله دار

۴

بناهای تاریخی نهاوند در گذر تاریخ (حمامها)

۷

مش صادق

۸

سرمقاله

خوش درخشید ولی دولت مستعجل بود!!



مدیر مسئول: دکتر علی چگنی

حکم ریاست جمهوری شهید سید ابراهیم رئیسی در ۱۲ مرداد ۱۴۰۰ در مراسمی از سوی رهبر معظم انقلاب حضرت امام خامنه ای تنفیذ و ایشان برای یک دوره ۴ ساله به عنوان هشتمین رئیس جمهوری اسلامی ایران آغاز به کار کرد که اکنون نزدیک ۳ سال از آن دوران می گذرد. شهید آیت الله رئیسی میراث دار فضای آلوده سیاسی و گرایش به کدخدای و سازش در برابر شیاطین ابرقدرت دیوی و همچنین میراث دار بدهی های سنگین دولت حسن روحانی در شرایط تحریم جهانی و رکود تورمی اقتصاد و بازار این موضوع می توانست هر دولتی را به زانو در آورد و کشور را با بحران جدی روبرو نماید. دولت روحانی به علت ناتوانی در فروش نفت و کاهش شدید درآمدهای نفتی، به استقراض های گسترده روی آورد تا کسری بودجه خود را رفع کند. به همین دلیل شاهد بودیم که دولت گذشته پیش از حد مجاز اقدام به انتشار اوراق بدهی کرد؛ ارقام سنگینی از بانک مرکزی استقراض کرد و تعهداتش به پیمانکاران، شرکتها و تامین اجتماعی را پرداخت نکرد. دولت رئیسی از زمان شروع به کار خود مجبور بوده که اقدام به تسویه این حجم عظیم بدهی ها کند به طوری که تاکنون ۵۵۰ هزار میلیارد تومان از این بدهی ها را تسویه کرده و البته این پایان کار نیست. اگر فهرست عظیم بدهی های دولت روحانی نبود، دولت رئیسی می توانست درآمد حاصل از افزایش ۲ برابری صادرات نفت را صرف بهبود معیشت مردم کند. با دول همسایه ارتباطات خوبی شروع شد اگر فهرست عظیم بدهی های دولت روحانی نبود شهید می توانست درآمد وصل از افزایش صادرات نفت را صرف بهبود معیشت مردم نماید افسوس اقتصادی و بی توجهی دولت روحانی به مشکلات مردم دولت رئیس جمهور شهید را در گیر این حاشیه ها نمود. دولت شهید دکتر رئیسی توانست با توانمند ی تقویت زیرساخت های لازم را در کشور در دستور کار قرار دهد! کارگاه های اقتصادی تعطیل را به چرخه تولید برگرداند. هرچند تجربیها و حضور افراد نفوذ در سطوح مختلف دولت مانع

به ثمر نشستن بسیاری از تلاش های آن شهید گرانقدر گردید. و بی توجه به حاشیه ها و توهین ها مسیر را ادامه داد و گفت اگر با توهین کردن به من مشکلات مردم حل می شود اشکال ندارد ادامه دهید. سید ابراهیم رئیسی جمهور شهید خاری در چشم دشمنان این سرزمین شد به نحوی که در شهادتش شغالان و کرکسان و بی وجودان به هلهله در آمدند. سید ابراهیم رئیسی جمهور محرومان و مستضعفان بود با آنان حشر و نشر داشت و در سفرهای استانی اش بی تکلف به خانه های مردم می رفت و کنار آنان می نشست درد دل های آنان را گوش می داد. رئیسی مرد عمل بود مرد میدان بود چه در مبارزه و چه در دیپلماسی !! سید ابراهیم انسانی فاضل و خداترس بود. سید ابراهیم عشق و ارادت بی بس ناپذیر به مردم داشت! اهل تشریفات و تکلفات در زندگی مرفه دور از مردم نبود. سید ابراهیم، خادم الرضا بود و به این عنوان افتخار می کرد. سید ابراهیم، خدمتگزار واقعی از جنس رجائی و باهنر بود! او با صلابت در برابر استکبار و صهیونیست ها ایستاد. عملیات وعده صادق بخشی از تلاش های او در برابر حمایت از جبهه جهادی مقاومت علیه استکبار جهانی بود. سید ابراهیم، همچون استادش شهید پهلوانی مظلوم واقع شد و تلاشهای شبانه روزی اش با ناجوانمردی وارونه نشان داده می شدند. سید ابراهیم، در نگاه امام خامنه ای عزیز، رئیس جمهور محترم و مغتتم !! کاش این غنیمت را بیشتر قدر می دانستیم! کاش مدیران ارشد دولت وی قدر تلاش ها و مجاهدت های او را می دانستند و در جهاد تبیین برای اطلاع رسانی عملکرد ۳ ساله این دولت مغتتم کوتاهی نمی کردند! کاش مدیران ارشد دولت شهید رئیسی در شهرها رسانه گریز نبودند و خدمات دولتش را از طریق رسانه ها تبیین می کردند! کاش طرفداران و دوستداران رئیسی را به حاشیه نمی بردند! کاش خدمات دولت آیت الله شهید را به دقت و در زمان لازم به اطلاع مردم می رساندند! کاش مدیران دولت رئیسی، انقلابی گری را لقه زبان نمی کردند و سپس در زمین اصلاحاتی ها و مخالفین دولت بازی نمی کردند! کاش مدیران دولت آیت الله شهید واقعا از جنس وی بودند ... خدمتگزار و انقلابی و مردمی. کاش وقتی آیت الله شهید فرمودند: بانیان وضع موجود در دولتش راهی ندارند، مدیران میانی اش در استان ها و شهرستان ها به این جمله نگاه راهبردی داشتند! اینک در پرواز یکشنبه شب ۳۰ اردیبهشت ماه، سید ابراهیم راهی بهشت شد اما راه وی، آرمان وی، اندیشه های وی، در همیشه تاریخ این سرزمین جاودانه خواهند ماند و شهادت یاداشی بود که خدای سید ابراهیم در قبال مجاهدت ها و تلاش های وی برای مردم و سربلندی ایران اسلامی نصیبش کرد. در دلم بود که بی دوست نباشم هرگز چه توان کرد که سعی من و دل باطل بود

سَلَامٌ عَلَیْ اِبْرَاهِیْمِ
دروید پر ابراهیم
کَذَلِکَ نَجَزِی الْمُحْسِنِیْنَ
نیکی کاران را چنین پاداش می دهیم
اِنَّهُ مِنْ عِبَادِنَا الْمُؤْمِنِیْنَ
در حقیقت او از بندگانی با ایمان ما بود

تقدیر و تبریک



با تقدیر و سپاس از تلاش های بی وقفه و ثمر بخش جناب آقای مهندس علیرضا شهبازی نماینده شهرستان نهاوند در دوره یازدهم، بدینوسیله انتخاب جناب آقای مهندس علیرضا نثاری با رأی اکثریت مردم خداجو و مطالبه گر این شهرستان به نمایندگی دوازدهمین دوره ی مجلس شورای اسلامی را به فال نیک گرفته و از خدای بزرگ برای همه خدمتگزاران به میهن اسلامی و ملت بزرگ ایران آرزوی سلامتی و موفقیت داریم .

(گروه رسانه ای فریاد نهاوند)

فراخوان فریاد نهاوند

آماده ی دریافت و چاپ گزارش خدمات رسانی ادارات و نهادهای محترم می باشد.

برای دریافت عکس، مقاله، تحلیل و اخبار از همشهریان گرامی

نهاوندی

۰۹۱۸۶۹۰۶۲۷۲

۰۸۱۳۳۲۳۴۶۴۴

مشاهیر نهاوند ۱۳

متخصص آلودگی هوا و تغییر اقلیم ، نخبه علمی (دکتر محمود رضا مومنی)



ها و مراکز علمی داخلی کشور می باشد، آرزوی موفقیت روز افزون را خواستاریم.

پیشگام چندین پروژه در زمینه آلودگی هوا بوده است و هم‌اکنون در آمریکا بعنوان محقق ارشد دانشگاه هیوستون مشغول به تدریس می‌باشد و همچنین مدیر پروژه‌هایی برای سازمان فضایی (ناسا) دپارتمان انرژی - آژانس حفاظت از محیط‌زیست آمریکا مشارکت دارد.

در خاتمه

خواسته و مطالبه ملت ایران از دولتمردان و بنیاد ملی نخبگان کشورمان این است که با فراهم نمودن شرایط لازم برای بازگشت این سرمایه های علمی و استعدادهای برتر جوان، در جایگاه واقعی خودشان در داخل کشورمان، به منظور بهره جستن از توانایی های علمی این نخبگان در راستای رشد و شکوفایی و اعتلای هرچه بیشتر ایران همواره سربلند اقدامات عملی لازم صورت پذیرد، تا دیگر هرگز شاهد مهاجرت این سرمایه های علمی عزیزمان نباشیم، در

پایتون (pyDAF) ب: تمرکز بر رویکرد تغییرات چهاربعدي (D-Var) مشارالیه به استثناء اخذ پست دکترای خود، موفق به اخذ دو مدرک کارشناسی ارشد دیگر در آمریکا می گردد؛ یکی در رشته علوم مهندسی از دانشگاه ایالتی واشنگتن و دیگری در رشته مهندسی محیط‌زیست از دانشگاه درکسل فیلادفینیا می باشد، از نامبرده تا کنون بیش از ۴۰ مقاله در سمینار و ژورنال های علمی و تخصصی معتبر داخلی و خارجی به چاپ رسیده است، ضمن اینکه استاد مشاور در چندین پایان نامه در مقاطع مختلف دانشجویی می باشد.

مرتباً علمی دکتر محمود رضا مومنی در آمریکا این نخبه نهاوندی قبل از عزیمت به آمریکا در دانشگاه تهران یکی از اعضای اصلی توسعه اولین سامانه آلودگی هوا همچنین

را در سال ۱۳۹۰ هجری شمسی از دانشگاه فنی تهران اخذ نمود و جزء اولین دانشجویان فارغ التحصیل در رشته مدل سازی عددی آلودگی هوا در کشور می باشد، پس از فارغ التحصیلی کارشناسی ارشد، در پژوهشگاه خودرو، سوخت، و محیط‌زیست دانشگاه تهران و پژوهشگاه صنعت نفت مشغول به کار می شود، در سال ۱۳۹۶ هجری شمسی موفق به اخذ بورس تحصیلی کامل از دانشگاه پلمن شهر واشنگتن سی تی آمریکا می شود. ۳- پست دکترای خود را در رشته علوم جوی را از دانشگاه هیوستون کسب می نماید.

(رساله) دکترای خود را با موضوعات مطروحه ذیل به دفاع از آن به اتمام می رساند:

الف: توسعه یک چهارچوب همسان سازی و ادغام داده ها مبتنی بر

نیز (بازنشسته آموزش و پرورش) است، ایشان از جانب مادری، نوه ی دختری مرحوم حبیب جعفری معروف به (حبیب برقی) پیشکسوت و پدر برق نهاوند می باشد. تحصیلات دوره ابتدایی را در دبستان مدرس، راهنمایی را در غیرانتفاعی ادیب و متوسطه را در دبیرستان های نمونه مردمی شهید قدوسی و غیرانتفاعی رازی و پیش دانشگاهی دهخدا به پایان رساند.



فریاد نهاوند: به قلم امیر سیفی (محقق و نهاوند پژوه)

سوابق آموزشی عالی مشارالیه طی ادوار مختلف:

۱- مدرک تحصیلی کارشناسی در رشته عمران - عمران را در سال ۱۳۸۱ هجری شمسی از دانشگاه صنعتی اصفهان اخذ، و به مدت یک سال جذب بازار کار می گردد. ۲- دوره مقطع کارشناسی ارشد در رشته عمران - محیط زیست

دکتر محمودرضا مومنی متولد سال ۱۳۶۲ هجری شمسی در شهرستان نهاوند، محله ی فرمانداری و تربیت یافته در خانواده ای فرهنگی است، پدرش خدامراد مؤمنی (بازنشسته آموزش و پرورش) و مادرش سرکارخانم فاطمه جعفری

امام جمعه و فرماندار نهاوند شهادت رئیس جمهور و همراهان ایشان را تسلیت گفتند

حرکت کارخانه سیمان نهاوند در جهت کسب موفقیت و افتخار است

فرماندار نهاوند:



فریاد نهاوند:

فرماندار نهاوند گفت: خوشبختانه طی سالیان اخیر حرکت شرکت سیمان نهاوند در جهت کسب موفقیت و افتخار در سطوح ملی و فراملی بوده است.

ضرغام احمدوند در جمع مدیران و کارگران شرکت سیمان نهاوند که با حضور امام جمعه، معاون سیاسی امنیتی اجتماعی فرمانداری برگزار شد، با بیان اینکه یکی از ارکان مهم بیانات مقام معظم رهبری در سخنرانی نوروزی «جهش تولید» بود، گفت: این مهم نشان از اهمیت این قشر تأثیرگذار از منظر رهبری معظم انقلاب دارد فلذا می‌طلبید همه ما به تبعیت از ایشان نسبت به رفع دغدغه‌ها و تقویت هرچه بیشتر بنیه‌های تولید قدم برداریم.

وی با اشاره به اینکه دشمن ما از فعالیت صنعتی و اقتصادی در کشور خشمگین است، گفت: امروز هرچه در جهت شعار سال قدم برداریم قطعاً به استقلال همه‌جانبه خود و بی‌نیازی به دیگران نزدیک و نزدیک‌تر می‌شویم.

فرماندار نهاوند، گفت: یکی از موارد مهمی که می‌تواند ثبات قدم کارگران را همچون گذشته در این جنگ نابرابر بیشتر کند امنیت شغلی است که خوشبختانه ریاست محترم جمهور توجه ویژه‌ای به این مهم داشته و دارند و تأکیدات ویژه‌ای به متولیان امر در خصوص قراردادهای کارگران داشته‌اند.

وی افزود: خوشبختانه طی سالیان اخیر حرکت شرکت سیمان نهاوند در جهت کسب موفقیت و افتخار در سطوح ملی و فراملی بوده است؛ چراکه با الگو قراردادن استانداردهای جهانی و ارائه بهترین کیفیت‌ها خود را معرفی کرده‌اند و توانسته‌اند بازار کشورهای منطقه و گاهی دیگر کشورها را تصاحب کنند.

احمدوند، تصریح کرد: کسب این موفقیت‌ها تنها با اتحاد، همبستگی، تلاش همه‌جانبه همه فعالان در این کارخانه و نگاه پدانه مدیرعامل محترم میسر شده است؛ لذا جای تقدیر از همه این عزیزان دارد.

وی در ادامه با بازخوانی سخنان مقام معظم رهبری در جمع کارگران، گفت: مهم‌ترین نشانه وفاداری جامعه کاری به نظام، رفتار هوشمندانه آنها در این چند دهه است که تلاش‌های گروه‌ها در اوایل انقلاب برای زمین‌گیر کردن نظام از طریق به تعطیلی کشاندن کارگاه‌ها و همچنین ایستادگی هوشمندانه در مقابل تبلیغات انبوه بدخواهان خارجی برای قراردادن جامعه کاری در مقابل نظام را بی‌نتیجه کردند.

فرماندار نهاوند، تصریح کرد: رهبر انقلاب بالابردن توانایی‌های کارگران را وظیفه همه مسئولان عنوان کردند و فرمودند ظلم به کارگر فقط دستمزد ندادن نیست؛ بلکه اقدام نکردن در زمینه بیمه، بهداشت، آموزش، ابتکار، مهارت‌افزایی، سلامت خانوادگی و امنیت شغلی نیز ظلم به کارگران است.

گفتنی است؛ در پایان این نشست کارگران برتر شرکت سیمان نهاوند در بخش‌های مختلف با حضور فرماندار نهاوند، امام جمعه، معاون فرماندار و مدیرعامل شرکت سیمان نهاوند تجلیل و از تلاش ایشان تقدیر شد.



استاندار آذربایجان شرقی، تیم حفاظت و خدمه پرواز به رهبر معظم انقلاب اسلامی، مردم شریف و ولایت مدار ایران اسلامی، خانواده محترم رئیس جمهور و سایر همراهان علو درجات الهی را برای ایشان و صبر شکیبایی برای بازماندگان خواهیم. والسلام علیکم و الرحمة الله و برکاته

حجت السلام مغیثی امام جمعه نهاوند ضرغام احمدوند فرماندار نهاوند



داعی بزرگ نشاند. شهید جمهور، آیت الله سید ابراهیم ریسی در زمره مسئولان تراز انقلاب اسلامی بود که در همه سنگرهای مسئولیت عطر خدمت متواضعانه و روحیه جهادی را با خود به ارمان می‌آورد و نهایتاً نیز در راه خدمت به مردم به فیض شهادت نائل آمدند. اینجانبان ضمن تسلیت شهادت ریاست محترم جمهور، وزیر محترم امور خارجه، امام جمعه تبریز،

بسم الله الرحمن الرحيم من المؤمنین رجال صدقوا ما عاهدوا الله

فریاد نهاوند: حجت الاسلام عباسعلی مغیثی و ضرغام احمدوند با صدور پیامی شهادت خادم ملت ایران آیت الله العظمی سید ابراهیم ریسی (رحمه الله) و همراهان ایشان را در سانحه سقوط بالگرد تسلیت گفتند. در این پیام مشترک آمده است:

امام جمعه نهاوند:

مجلس انقلابی و خادم ملت گره‌گشای دستگاه اجرایی است

مسئولان فرصت خدمت‌رسانی به مردم را قدر بدانند

درحالی که تمام مردم و دانشگاه‌های دنیا در حمایت از فلسطین و محکومیت جنایات صهیونیست‌ها دست به تظاهرات زدند ولی این سازمان‌ها به افکار عمومی اعتنایی ندارند. امام جمعه نهاوند در بخش دیگری از خطبه‌ها با اشاره به موضوع جوانی جمعیت اظهار داشت: ترویج ازدواج آسان و سخت نگرفتن خانواده‌ها، فرزندآوری و جوانی جمعیت و پرهیز از مسئله طلاق و دوری از هزینه‌های آن‌چنانی و تجمل‌گرایی مسئله‌های مهمی است که باید در خانواده‌ها در این زمینه فرهنگ سازی شود و باید فکری به حال این مسائل کنند تا راه برای ازدواج کم‌هزینه زوج‌های جوان باز شود.

گره‌گشای کار دولت و دستگاه اجرایی و خادم مردم باشد و برای رضای خدا کار کند. حجت الاسلام والمسلمین مغیثی در بخش دیگری از خطبه‌ها با اشاره به جنایات صهیونیست‌ها در غزه گفت: همانطور که امام راحل فرمودند؛ این سازمان‌های مدعی حقوق بشر و سازمان ملل ابزاری در دست قدرت‌های استکباری هستند و امروز بعد از فجایع غزه معنی و مفهوم این سخنان ایشان برای ما کاملاً روشن می‌شود.

می‌دهد و خطرها را بهتر می‌فهمد و راهکارهای بهتری دارد. وی ادامه داد: عمل به سخنان امام جمعه باید سرلوحه کارها قرار بگیرد و به همین دلیل بیان رهنمودهای امام راحل و مقام معظم رهبری همواره جز اصلی خطبه‌های نماز جمعه است. امام جمعه نهاوند افزود: در نظام جمهوری اسلامی عبادتی بالاتر از خدمت به مردم نیست و رهبر معظم انقلاب نیز همواره بر این مورد تأکید دارند و مسئولان باید قدر این فرصت خدمت‌رسانی را بدانند. وی در بخش دیگری از خطبه‌ها بیان کرد: همانطور که رهبر معظم انقلاب فرمودند؛ مجلس باید انقلابی و



امام جمعه نهاوند گفت: مسئولان قدر فرصت خدمت‌رسانی به مردم را بدانند و برای رضای خدا کار کنند. حجت الاسلام والمسلمین عباسعلی مغیثی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه گفت: یکی از واجبات مردم توجه به رهنمودهای امام جمعه است چون امام جامعه اولویت‌ها را تشخیص

آدرس: نهاوند، خیابان ابوذر، نبش کوچه بانک ملت، ساختمان ونوس طبقه پنجم
 پیامک: ۰۹۱۸۶۹۰۶۲۷۲
 تلفن: ۰۸۱-۳۳۲۳۴۶۴۵
 آدرس پست الکترونیکی: faryade.nahavand@yahoo.com
 Faryade.nahavand@gmail.com
 چاپخانه پیام رسانه: ۰۸۱-۳۳۴۵۸۶۷۳۱



از دست دادن شهید رئیسی برای ما سخت است اما به لطف خداوند، ملت ایران از این حادثه تلخ به عنوان یک فرصت استفاده خواهد کرد.

حکمت های حسینی

« قال رسول الله صلى الله عليه و آله: اشرف الموت قتل الشهادة»
 رسول خدا صلی الله علیه و آله فرمود: شهادت برترین مرگهاست.
 (بحار الانوار، ج ۶۷، ص ۸، حدیث ۴)



[ملت] بدانند با رفتن یک خدمتگزار در سز آهینین ملت خللی حاصل نخواهد شد که خدمتگزاران بالا و والتر در خدمتند، و الله نگهدار این ملت و مظلومان جهان است.

وَبَشِّرِ الصَّابِرِينَ الَّذِينَ إِذَا أَصَابَتْهُمُ مُصِيبَةٌ قَالُوا إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

برادر ارجمند جناب آقای دکتر احمدوند (معاونت محترم دانشگاه بوعلی سینا)
برادر ارجمند جناب آقای ضرغام احمدوند (فرماندار محترم شهرستان نهاوند)

ضایعه درگذشت مادر مهربان و مؤمنه حاجیه خانم دلبر رضایی مادر شهید بزرگوار بهمن احمدوند را خدمت شما و خانواده گرانقدرتان تسلیت عرض می کنیم. خداوند متعال روح پاکش را با سرورش فاطمه زهرا محشور نماید و به بازماندگان صبر جزیل عنایت فرماید.

گروه رسانه ای فریاد نهاوند

خانواده محترم جانباز سرافزار مرحوم حاج ایرج ظفری



استواری عظمت جانبازان که پس از جانفشانی بی ادعا در عرصه مبارزه با خصم با زخمی بر پیکر و رنجی خاموش در پس صلابت آسمانی، عمری بسته لب از شکوه، تجلی شوکت اینار را به نظاره نهاده اند، شکوه را شرمنده می سازد. با کمال تأسف و تألم درگذشت جانباز «مرحوم حاج ایرج ظفری» را به خانواده محترم ایشان تسلیت عرض می نمایم و از خداوند منان صبر جمیل و تسلی خاطر بازماندگان و علو درجات برای آن جانباز معزز خواستاریم. گروه رسانه ای فریاد نهاوند

خانواده محترم شمس و سلگی جناب آقای مهندس شهریار شمس

درگذشت ناپهنگام سرکار خانم مریم سلگی رئیس سابق بهزیستی نهاوند را به محضر شما تسلیت عرض نموده، و از درگاه خداوند مهربان برای آن فقید سفر کرده رحمت و مغفرت و برای بازماندگان و شکیبایی خواستاریم. دکتر علی چکنی مدیر مسئول پایگاه خبری و ماهنامه فریاد نهاوند و همکاران

* فریاد نهاوند

مش صادق (۷۹)

یک زبان دارم دو تاد ندانم لُق

می زخم تا می توانم حرف حق



مش صادق: به قلم جواددوز
 خیر تلخ بود و غم انگیز!!
 رئیس جمهور محبوب در سقوط هلیکوپتر به شهادت رسید.
 این خیر تلویزیون را مش صادق شنید و زد زیر گریه ...
 خدایا خوت کمکو کو... خوت کمک ای مملکت کو ...
 والله ای داشت خو کار مکد... خدا په شی بی ...
 په دفعه تلویزیون زیر نویس کرد ظریف گفت ... جهانگیری گفت ...
 نوه مش صادق گفت: اینا که تا دیروز علیه رئیسی بودند چی شد؛ که امشب شهید شد، اومدن ازش تعریف می کنند!!
 مش صادق گفت: روله اینا بوی کباب اشتفتن ... دسشو عه دولت کوتاه بیه ... الان آمی ان خودی نشو بی ان و سر خلق اله کلاه بلن شاید دواره به قدرت برسن... ظریف وا عو خننه حقه بازیش سر مردمه در برجام کلاه نا ... ره وا جان کری قدم بزنه ... جهانگیری ام وا عو دماغش که مفتی هود بیمکته بو کشیه ... شاید شورای نگهبان تأییدش کنه ... اما از برکات شهادت ای سید اولاد پیغمبر اینه که مردم آگاه بی ان و فرق بین خادم و خائنه فهمسن ... دوستا کدخدا دیه نمی نن سر مردم کلاه بلن ... خیالتو راحت با ...
 ظریف و جهانگیری و دوساشو باید هلام بمونن مین خماری خیانت هایی که وه ای مردم کندن ...
 شهادت ای سید اولاد پیغمبر منشأ خیر و برکت و ره ای مردمه ... که اولیش حذف کامل جریان غربگدا از ای مملکته ایشالله ...
 توکل همه مو وه خدا ... بمونید امون خدا ...

آزمایشگاه تشخیص طبی

دکتر زهرا رضوی

طرف قرارداد با کلیه ی بیمه ها، بیمه روستایی، بیمه ی طلایی، آتیه سازان، بنیاد شهید و جانبازان، بانک ها، بیمه تکمیلی دانا و بیمه معلم

مجهز به دستگاه های پیشرفته ی روز و کادر مجرب
 انجام همه ی آزمایش های در خواستی پزشکان محترم در بخش های مختلف آزمایشگاه شامل:

| | | | |
|-----------|--------------|---------------|------------|
| هماتولوژی | هورمون شناسی | بیوشیمی | ایمونولوژی |
| سرولوژی | میکروب شناسی | تجزیه ی ادرار | انگل شناسی |

تبلیغات خود را به ما بسپارید

سایت پایگاه خبری فریاد نهاوند آنلاین

www.faryadenahavand.ir

با ما همراه باشید

@faryadenahavand www.faryadenahavand.ir

@faryade.nahavand @faryadnahavand

آدرس: خیابان ابوذر کوچه ی بانک ملت، نبش کوچه، آپارتمان ونوس طبقه پنجم، (نشریه فریاد نهاوند)

تلفن: ۰۸۱۳۳۲۳۴۶۴۵ موبایل: ۰۹۱۸۶۹۰۶۲۷۲

آدرس: نهاوند، خیابان ۱۷ شهریور، مجتمع پزشکی دکتر رضوی طبقه همکف
 تماس: ۰۸۱-۳۳۲۴۲۶۲۵